
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33» 
(МБОУ «СШ № 33») 

 
ПРИКАЗ 

 
15.05. 2020      г. Норильск                                   № 01/05-169 
 
О внесении изменений в Положение об организации питания  
обучающихся МБОУ «СШ № 33» 
 
 На основании постановления Администрации города Норильска Красноярского 
края от 08.05.2020 № 201 «О внесении изменений в постановление Администрации 
города Норильска от 13.10.2009 № 446», с целью урегулирования отдельных вопро-
сов, связанных с организацией питания обучающихся МБОУ «СШ № 33» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 1. Внести изменения в Положение об организации питания обучающихся 
МБОУ «СШ № 33», утвержденное приказом от 01.09.2016 № 01/05-224, а именно: 
 - п. 6.3. изложить в следующей редакции: «п.6.3. В случае не предоставления 
родителем (законным представителем) обучающегося нижеуказанных документов 
самостоятельно образовательное учреждение получает на основании межведомствен-
ных запросов, в том числе в электронной форме с использованием системы межве-
домственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных си-
стем межведомственного информационного взаимодействия, для принятия решения о 
предоставлении льготного питания обучающимся: 
 - справку из территориального отделения краевого государственного казенного 
учреждения «Управление социальной защиты населения» по городку Норильску 
Красноярского края, муниципального казенного учреждения «Управления социаль-
ной политики» о присвоении семье статуса «малообеспеченная семья» и о получении 
мер социальной поддержки семьям с детьми, среднедушевой доход которых не пре-
вышает величину прожиточного минимума на душу населения, установленную по со-
ответствующей группе территорий Красноярского края – для детей из малообеспе-
ченных семей.». 
 2. Социальному педагогу Сургутской К.В. при оформлении льготного питания 
обучающимся руководствоваться данными изменениями. 
 3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора 
по ВР Аёшину Н.Н. 
 
Директор          Е.Н. Ковалева 
 


		2021-03-03T15:37:57+0700
	Директор МБОУ "СШ №33" Ковалева Елена Николаевна




